Quo die partibus ut prius comparentibus, productis per dictam Margeriam 
tribus testibus, videlicet Johanna Bradenham, Willelmo Fayrchild’ et Johan-
ne Reyn’ de Swaves’, productis eciam per dictum Johannem super excepcio-
ne predicta tribus testibus, videlicet Thoma Bette, Margeria Port’ et Hugone 
Bradenham de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in 
proximo ad publicandum attestaciones. [fol. 144r]
[25 Oct 80 (94.34)] Bradenham. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. 
Next to propose everything concerning the matter; otherwise, to conclude the case.

338. SPALDING (1)
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Bradenham] Partibus personaliter comparentibus, publicatis attestacionibus 
decretaque copia partibus, datur dies in proximo ad proponendum omnia in 
facto consistencia, alioquin ad concludendum in causa. [fol. 145r] 
[15 Nov 80 (95.2)] Bradenham. Nothing is proposed; the case is concluded. 19 Nov. to hear 
the definitive sentence. 

19 Nov. Since the entire process has been investigated and deliberation has been held 
with experienced counsel, the court proceeds to the definitive sentence. 

Sentence. Because John has proved the condition for marriage, he is absolved and dis- 
missed from Margery’s suit. 

Bradenham] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito sed 
in dicta causa concluso, datur dies lune proximo futurus ad audiendum sen- 
tenciam in dicta causa diffinitivam. 

Quo die adveniente partibus personaliter comparentibus, auditis et in- 
tellectis meritis cause matrimonialis que in consistorio Elien’ coram nobis 
officiali Elien’ primarie vertitur inter Margeriam Bradenham de Swaveseye 
partem actricem ex parte una et Johannem filium Thome Bette de eadem par- 
tem ream ex altera, rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa 
habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem de consilio iuris pe- 
ritorum nobis assidencium, Christi nomine primitus invocato, ad sentenciam 
diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus condicionem per dictum 
Johannem deductam sufficienter fuisse et esse probatam ac dictam Marge- 
riam matrimonium inter ipsos Margeriam et Johannem pure et simpliciter 
initum minus sufficienter fundassee et probasse sed in probacione eiusdem 
defecisse, ideo ipsum Johannem ab impeticione et instancia dicte Margerie 
sentencialiter et diffinitive absolvimus et dimittimus in hiis scriptis. [fol. 
145v]